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رخداد حادثه ها

دستگیری عامل تخریب 
خودرو های شهروندان

فردی که اقدام به تخریب خودروی شهروندان  �
کرده بود، توسط مأموران پلیس امنیت دستگیر 
شد. متهم در اظهارات خود درباره علت و چرایی 
انجام این کار گفت: به دلیل خصومت شخصی ای 
که با یکی از دوستان داشتم، تصمیم به تخریب 

خودروی وی و شکستن شیشه هایش کردم. 
وی با بیان اینکه شش دستگاه خودروی 
سواری را تخریب کرده است، ادامه داد: بعد از 
اینکه خودروی دوستم را تخریب کردم، حالت 
روحی و روانی مناسبی نداشتم و در زمانی که در 
حال تردد در خیابان های مجاور شهرک ولیعصر 
«عج» بودم، شیشه های هر خودروی پارک شده ای 
را که دیدم شکستم و اقدام به آسیب رساندن به 

بدنه خودرو ها کردم. 
افسر پرونده، با بیان اینکه متهم در مخفیگاه 
خود دستگیر شد، از ارجاع متهم به همراه پرونده 
به مراجع قضائی برای رسیدگی و صدور حکم 

خبر داد.

دستگیری سارق حرفه ای 
جانشین فرمانده انتظامی استان گلستان از  �

دستگیری سارق سابقه دار مغازه ها در شهرستان 
«گرگان» خبر داد. 

سرهنگ «مسعود فروزان» در تشریح این 
خبر، اظهار کرد: در پي وقوع چندین فقره سرقت 
مغازه در گرگان و با توجه به اهمیت موضوع، 
دستگیری سارق به صورت ویژه در دستور کار 
مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت. جانشین 
فرمانده انتظامی استان افزود: مأموران پس از 
انجام یک سری اقدامات اطلاعاتی و تخصصی 
سرانجام موفق شدند سارق سابقه دار را شناسایی 
و پس از هماهنگی با مقام قضائی در عملیاتی 
موفقیت آمیز وی را در مخفیگاهش دستگیر کنند. 
سرهنگ فروزان تصریح کرد: متهم در تحقیقات 
اولیه و پس از مواجهه با مستندات غیرقابل انکار 
چاره ای جز اعتراف نداشت و به ۳۶ فقره سرقت 
مغازه در شهرستان گرگان اقرار کرد. این مقام 
انتظامی در پایان با بیان اینکه ارزش ریالی اموال 
مکشوفه در مخفیگاه سارق بیش از پنج میلیارد 
ریال برآورد شده است، خاطرنشان کرد: سارق 
پس از تشکیل پرونده برای انجام مراحل قانونی 

به مراجع قضائی معرفی شد.

اعدام ۳ متجاوز به عنف در زندان 
بندرعباس

رئیس کل دادگستری استان هرمزگان گفت:  �
سه متجاوز به عنف بامداد دیروز در زندان 
مرکزی بندرعباس به دار مجازات آویخته شدند. 
علی صالحی در حاشیه اجرای حکم اعدام این 
متجاوزان افزود: این افراد پس از ربایش یک زن 
در بندرعباس به طرز وحشیانه ای به او تجاوز 

کرده بودند که به اعدام محکوم شدند.

نجات کارگر از زیر آوار
گودبرداری شده  � دیواره محل  ریزش  شرق: 

باعث گرفتاری کارگر ساختمانی زیر آوار و 
آسیب دیدگی وی شد. ستاد فرماندهی آتش نشانی 
تهران با دریافت خبر وقوع این حادثه، آتش نشانان 
را به همراه گروه امداد و نجات به محل حادثه 
در خیابان سازمان آب، خیابان حاجی پورامیر، 
کوچه قائم(عج) اعزام کرد. مهدی راهپیما، 
فرمانده نیروهای آتش نشانی اعزامی، درباره این 
حادثه گفت: بنا بر اظهار کارگران، یک کارگر مسن 
در محل گودبرداری مشغول کار بود که ناگهان 
بخشی از دیواره خاکی این گودال فروریخت و 
قسمتی از بدن وی در زیر آوار قرار گرفت. وی 
اضافه کرد: آتش نشانان به سرعت در محل حادثه 
حضور یافته و موفق شدند این کارگر را پس از 
خارج کردن از زیر خاک، با استفاده از برانکارد 
مخصوص از محل گودبرداری بیرون بیاورند. 
راهپیما در ادامه اظهار کرد: این کارگر مسن که 
از ناحیه پا دچار آسیب دیدگی شده بود، پس از 
اینکه با کمک آتش نشانان به سطح خیابان و 
بالای محل گودبرداری انتقال یافت، برای اعزام 
به بیمارستان تحویل عوامل اورژانس شد. این 
فرمانده آتش نشانی درباره علت بروز این حادثه 
گفت: احتمال دارد سست بودن دیواره جانبی 
محل گودبرداری که دیوار چاه قدیمی بود، موجب 
بروز این حادثه شده باشد که البته تحقیقات 
بیشتر در این مورد هم اکنون از سوی کارشناسان 

آتش نشانی منطقه در حال انجام است.

دستگیری ربایندگان 
صاحب دفتر املاک

ربایندگان صاحب یک دفتر املاکی که وی  �
را وادار به امضای اسناد ملکی کرده بودند، 

شناسایی شدند و یکی از آنها دستگیر شد.
نادربیگی»، رئیس پلیس  سرهنگ «محمد 
آگاهی استان البرز، با اعلام این خبر گفت: در 
پی شکایت صاحب یک بنگاه املاکی مبنی بر 
آدم ربایی و ضرب وشتم وی از سوی سرنشینان یک 
دستگاه خودروی سمند، شاکی به همراه پرونده 
مقدماتی برای شناسایی آدم ربایان  به پلیس 

آگاهی ارجاع شد.
این مقام انتظامی گفت: در تحقیقات اولیه از 
شاکی محرز شد او دارای دفتر املاک است و در 
ساعت ۲۱ شب قبل از شکایت فردی با خودروی 
سمند به دفتر وی مراجعه و درخواست اجاره 
یک واحد آپارتمان را در یکی از محله های کرج 
می کند و به همراه وی برای بازدید آپارتمان اقدام 
می کنند و در بین مسیر دو نفر دیگر که گویا از 
قبل با وی هماهنگ بودند سوار خودروی آنها 

می شوند.
وی ادامه داد: پس از طی مسیری سرنشینان 
خودرو، دست وپای صاحب املاکی را بسته و پس 
از ضرب وشتم با ارعاب و زور از او می خواهند تا 
پای چند کاغذ سفید را امضا کند و اثر انگشت بزند 
و در نهایت مبلغ ۳۸۰ هزار تومان و گوشی تلفن 
همراه او را نیز به سرقت برده و با دست های بسته 

در جاده کرج - چالوس رها می کنند.
این مقام انتظامی گفت: با توجه به اظهارات 
شاکی، موضوع به صورت ویژه در دستور کار اداره 
مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی قرار گرفت 
و کارآگاهان با مراجعه به محل آدم ربایی و 
انجام تحقیقات میدانی مطلع شدند که خودروی 
سمند موردنظر، چندین ساعت قبل از آدم ربایی در 
محل تردد داشته که بلافاصله هویت مالک آن 

شناسایی شد.
سرهنگ نادربیگی افزود: با تلاش کارآگاهان، 
راننده خودروی سمند در محمدشهر کرج دستگیر 

و خودروی وی نیز توقیف شد.
رئیس پلیس آگاهی استان البرز گفت: متهم 
پس از انتقال به پلیس آگاهی در ابتدا منکر 
آدم ربایی شد، اما در مواجهه با اسناد و مدارک 
موجود به جرم خود اعتراف کرده و گفت که دو 
نفر از آشنایان وی با این ادعا که شاکی معتاد 
است و قصد بردن وی به کمپ ترک اعتیاد را 
دارند، از او می خواهند با خودروی شخصی اش 
به صورت دربست در اختیار آنها باشد و در بین 
راه با او قرار می گذارند که پس از سوارشدن به 
خودرو و اقدام به ضرب وشتم فرد ربوده شده، 
متوجه می شود که به او دروغ گفته اند و هدفشان 
وادارکردن صاحب املاکی برای گرفتن امضا به 

قصد جابه جایی اسناد ملکی است.
وی با بیان اینکه متهم برای تحقیقات تکمیلی 
و شناسایی سایر متهمان در اختیار پلیس آگاهی 
قرار دارد، گفت: یکی از متهمان تحت تعقیب 
دارای سابقه آدم ربایی است که به این شیوه قبلا 
نیز اقدام کرده و مدتی را در زندان به سر برده 

است.

تحقیقات  دستور  جنایی  بازپرس  شرق: 
درخصوص جسد کشف شده مردی ناشناس در 

کارتن تلویزیون را صادر کرد.
به گزارش خبرنگار ما ساعات اولیه بامداد 
دیروز بازپرس رضوانی، رئیس شعبه ۸ بازپرسی 
دادسرای جنایی که در زمان کشف این جسد، 
وظیفه کشیک قتل پایتخت را بر عهده داشت، 
از سوی مأموران پلیس در جریان کشف جسد 
مردی در یک کارتن تلویزیون قرار گرفت و دستور 
تحقیقات بیشتر از فردی که جسد را پیدا کرده بود 
و حضور کارشناسان پزشکی قانونی و کارآگاهان 

پلیس آگاهی در محل کشف جسد را صادر کرد.
در بررسی های دقیق تر مشخص شد جسد از 
سوی مرد زباله گردی پیدا شده است. او دراین باره 

گفت: یک کارتن دربسته تلویزیون دیدم که وقتی 
سراغ آن رفتم و درش را باز کردم تا آن را بردارم، 

جسد را داخل آن دیدم.
این مرد گفت: حدود ساعت دو بود که جسد را 

دیدم و پلیس را در جریان قرار دادم.
در تحقیقات کارشناسان پزشکی قانونی نیز 
مشخص شد حدود هشت ساعت از مرگ مرد 
ناشناس گذشته و به احتمال زیاد علت مرگ 
خفگی است. همچنین مدرکی که نشان دهنده 
هویت متوفی باشد، به دست نیامد. از این رو 
بازپرس دستور داد جسد به پزشکی قانونی منتقل 
شود تا علت اصلی مرگ به طور دقیق مشخص 
شود. مأموران پلیس آگاهی نیز مأموریت یافتند 

هویت او را کشف کنند.

 کشف جسد مردى در کارتن تلویزیون

شرق: راننده جوانی که دختری دانشجو را ربوده  
بود تا مورد آزار و اذیت قرار دهد، از سوی دادگاه به 
۱۵ سال حبس و شلاق محکوم شد. این حکم در 

دیوان عالی کشور نیز تأیید شد.
به گزارش خبرنگار ما، یک سال قبل دختر 
دانشجویی به مأموران پلیس مراجعه کرد و گفت 
از سوی یک راننده مورد آزار و اذیت قرار گرفته  
است. این دختر گفت: من از یک مرکز فرهنگی 
به خوابگاه برمی گشتم، در راه سوار خودرویی 
مسافرکش شدم، در مسیر راننده اتوبانی را که 
باید می رفت تغییر داد و از راه دیگری رفت همان 
موقع متوجه شدم می خواهد کاری بکند. گفتم 
چرا تغییر مسیر دادی نگه دار پیاده می شوم، 
قبول نکرد فحاشی کرد و سعی داشت با خشونت 
کلامی من را ساکت کند. وقتی که دید من آرام 
نمی شوم و قصد دارم خودم را از ماشین به بیرون 
پرت کنم، گاز اشک آور به من نشان داد و گفت 

اگر ساکت نشوی من ساکتت می کنم. بعد به یک 
خیابان خلوت پیچید و سعی کرد من را مورد آزار 
و اذیت قرار دهد، اما مقاومت کردم و اجازه ندادم 
به من تجاوز کند؛ با این حال آزارم داد بعد هم 
من را جلوی در خوابگاه پیاده کرد. هوا تاریک بود، 
اما من دیدم شماره پلاک ماشین چیست و آن را 

حفظ کردم.
با شکایت این دختر و استعلام شماره پلاک، 
مأموران صاحب آن را که جوانی به نام آرش بود، 
شناسایی و بازداشت کردند. در ادامه رسیدگی به 
این پرونده دختر جوان به پزشکی قانونی معرفی 
شد. بعد از بررسی این دختر در پزشکی قانونی 
تجاوز به او تأیید نشد، اما آثاری روی بدن او پیدا 
شد. با ارسال پرونده به شعبه چهارم دادگاه 
کیفری استان تهران متهم و شاکی یک بار دیگر 

بازجویی شدند.
دختر دانشجو یک بار دیگر ادعایش را مطرح 

کرد و گفت: من در خوابگاه دانشجویی امیرآباد 
زندگی می کردم. یک سال است که از شهرستان به 
تهران آمده ام و درس می خوانم. من همه تلاشم 
را می کنم که بتوانم پیشرفت کنم، اما این اتفاق 

زندگی ام را تحت تأثیر قرار داد.
در ادامه، متهم در جایگاه قرار گرفت. او اتهام 
را رد کرد و گفت: من چنین کاری نکردم و دختر 
جوان دروغ می گوید. او ماشین را به صورت 
دربستی گرفت وقتی که به محل خوابگاه رسیدیم 
از من درخواست پول کرد من هم قبول نکردم. او 

خیلی عصبانی شد و حتی من را کتک زد.
این مرد گفت: من مشکل دیگری هم دارم. 
به تازگی یک عمل سنگین قلب داشتم و اصلا 
توان برقراری رابطه با کسی را ندارم و جسمم 
هم تحمل فشار سنگین ندارد. دختر جوان وقتی 
که دید من به او پول نمی دهم و به خواسته اش 
تن نمی دهم، به من لگد زد و چون جراحی کرده  

بودم، مقاومت نکردم و رفتم این دختر هم شماره 
ماشین را برداشته تا این طور از من انتقام بگیرد.

با اینکه مرد جوان ادعای دختر را انکار کرد، اما 
تحقیقات مأموران باعث شد تا مدارکی به دست 
آورند که نشان می داد این مرد قصد تعرض به 

دختر جوان را داشته و او را ربوده  است. 
با تکمیل تحقیقات متهم پای میز محاکمه 
رفت؛ او یک بار دیگر گفت قصد تعرض نداشته و 

دختر جوان انتقام جویی کرده  است.
بعد از پایان محاکمه، قضات وارد شور شدند و 
مرد جوان را به دلیل آدم ربایی به ۱۵ سال حبس و 
به خاطر اقدام به تعرض، به شلاق محکوم کردند. 
متهم به رأی صادره اعتراض کرد، اما دیوان عالی 
کشور این اعتراض را قبول نکرد و دلایل متهم 

برای رد اتهام را نپذیرفت و آن را تأیید نکرد.
پرونده برای اجرای حکم به دادسرای جنایی 
تهران ارسال شد تا مقدمات اداری آن انجام شود.

شرق: سه سارق منزل در دو ماجرای جداگانه هنگامی که با بازگشت 
غیرمنتظره ساکنان خانه ها مواجه شدند، سعی کردند فرار کنند اما جان 

خود را از دست دادند.
به گزارش خبرنگار ما، ساعت ۲۲:۳۰  شامگاه سه شنبه مرکز 
فوریت های پلیسی ۱۱۰ از حضور سارقی در طبقه چهارم منزلی در 

ستارخان خبر داد و مأموران گشت به محل اعزام شدند.
مالک خانه بعد از حضور مأموران به آنها گفت: دو ساعت پیش 
برای خرید وسایل تولد فرزندم به همراه همسرم خانه را ترک و هنگام 
مراجعه متوجه شدم زه درِ واحد کج شده و سروصداهایی از داخل خانه 
می آید. فهمیدم سارقان در منزل هستند. همسرم فرزندم را در آغوش 
گرفت و سریع پایین رفت و همسایه ها را مطلع کرد. من نیز به پلیس 
زنگ زدم. یک دقیقه بعد یکی از همسایه ها بالا آمد و گفت به اورژانس 
هم زنگ بزنید چون یکی از دزدان، خود را از پنجره ساختمان به پایین 

پرت کرده است.
این مرد ادامه داد: به همراه سه همسایه دیگر به پشت بام رفتیم تا 
ببینیم شخص دیگری هم هست یا نه که از آنجا مشاهده کردیم یکی 
از سارقان در حیاط افتاده و خون آلود است و سارق دیگر نیز با ملحفه 
و پرده که گره زده و به لوله شوفاژ آویزان کرده بود، قصد پایین رفتن از 
بالکن را داشت. فریاد زدیم این کار را نکن. آن دوستت که خواست به 
پایین برود ظاهرا مرده است. ولی آن سارق به فریاد ما اهمیتی نداد و 
به کار خود ادامه داد که ناگهان نزدیک طبقه سوم، پارچه ها پاره شدند 

و او نیز به پایین پرتاب شد. 
مرد صاحبخانه که قبل از رفتن به پشت بام درِ واحد را از بیرون قفل 

کرده بود، پس از رسیدن پلیس کلید را به مأموران داد و آنها سارق سوم 
را در خانه دستگیر کردند.

در ادامه هر دو مصدوم به بیمارستان منتقل شدند که مصدوم اول 
دقایقی پس از انتقال به مرکز درمانی به دلیل شدت ضربه وارده بر اثر 
افتادن فوت شد و مصدوم دوم نیز ساعت شش صبح دیروز با وجود 

انجام عمل های پزشکی به دلیل شدت جراحات جان باخت.
در تحقیقاتی که از سارق سوم در کلانتری به عمل آمد، معلوم شد 
او فردی ۳۸ساله است که پس از تحمل حبس به جرم سرقت منزل 
یک سال پیش از زندان آزاد شده بود. او شامگاه سه شنبه با دو دوست 
۳۴ و ۳۶ساله خود در میدان آزادی قرار ملاقات گذاشته و از آنجا به 

ستارخان رفته بودند تا سرقتی را انجام دهند. آنها پس از رسیدن به 
محله ستارخان یکی از منازل را دیدند که درِ آن باز بود. پس از ورود 
و بررسی متوجه شدند سکنه طبقه چهارم در منزل حضور ندارند به 
همین دلیل نقشه سرقت از آنجا را عملی کردند اما هنوز چند دقیقه ای 
بیشتر از ورودشان به منزل نگذشته بود و همچنان مشغول جست وجو 
برای پیداکردن اشیای قیمتی بودند که صدای کلید در را شنیدند. پس از 
اینکه متوجه شدند در از بیرون قفل شده است، سارق ۳۴ساله به سرعت 
به سمت پنجره رفت و قصد داشت از این طریق فرار کند که به پایین 
افتاد و دوست دیگرش نیز پارچه ها، ملحفه ها و پرده اتاق کودک را 
به هم گره زد و به لوله شوفاژ بالکن بست و قصد داشت از این طریق به 

پایین برود که وی هم به سرنوشتی مشابه دوستش دچار شد.
در حال حاضر تحقیقات از سارق دستگیر شده همچنان ادامه دارد.

در این حال، سرهنگ جلیل موقوفه ای، جانشین پلیس پیشگیری 
پایتخت، از مرگ یک سارق دیگر خبر داد و گفت: در حادثه دیگری که 
ساعت ۲ بامداد ۲۵ خرداد رخ داد، سارق ۲۸ساله ای که برای سرقت 
وارد واحدی در طبقه دوم ساختمانی در شهرک قدس شده بود، پس از 
متوجه شدن ورود مالک، خود را از بالکن آویزان کرد و در پی آن به پایین 
پرتاب و پس از انتقال به بیمارستان فوت شد. از این سارق مقداری طلا 
و وجوه نقد جمعا به ارزش سه میلیارد ریال کشف شد که همه را از 

همان خانه سرقت کرده بود.
این مقام انتظامی به شهروندان توصیه کرد از بازگذاشتن درِ ساختمان 
در طول ساعات شبانه روز جدا خودداری و واحدهای مسکونی خود را 
به تجهیزات ایمنی مجهز کنند تا از بروز این گونه اتفاقات جلوگیری شود.

۱۵ سال حبس برای رباینده دختر دانشجو

 مرگ 3 سارق منزل هنگام فرار از محل جرم

شرق: اعضای باند پنج نفره ای که با تخریب گاوصندوق 
مغازه ای در بازار اقدام به سرقت یک میلیارد تومان وجه 
نقد و ارز کرده بودند، دستگیر شدند. به گزارش خبرنگار 
ما، مردی جوان اواخر اردیبهشت ماه با مرکز فوریت های 
پلیسی ۱۱۰ تماس گرفت و اعلام کرد مغازه او در خیابان 
ناصرخسرو  سرقت و مبلغ یک میلیارد تومان وجه نقد و 

ارز دزدیده شده است.
مأموران بعد از این تماس در محل حاضر شدند و 
ضمن انجام اقدامات اولیه پرونده را به پایگاه هفتم 

پلیس آگاهی ارجاع دادند.
شاکی پس از حضور در پلیس آگاهی به کارآگاهان 
گفت: من همه وجوه و اموال باارزش را در گاوصندوق 
نگهداری می کنم. سارقان ساعت  ۱:۴۰ بامداد با تخریب 
قفل وارد مغازه شده و اقدام به سرقت کرده اند اما من

در این باره  به شخص خاصی مظنون نیستم.
کارآگاهان پس از شنیدن اظهارات شاکی به همراه 
تیم بررسی صحنه جرم تشخیص هویت به محل سرقت 
رفتند و تصاویر دوربین مداربسته محل سرقت و سایر 
تصاویر دوربین های مداربسته خیابان های هم جوار را 
مشاهده کردند و آنها را به مرکز تشخیص هویت پلیس 
آگاهی فرستادند. مأموران با بهره گیری از روش های 
علمی کشف جرم موفق شدند یک دستگاه خودروی 
پراید متعلق به سارقان را که در زمان سرقت از آن 

استفاده شده بود، شناسایی کنند.
کارآگاهان در گام بعدی به هویت مالک خودرو پی 

بردند و او را دستگیر کردند.
مرد جوان در تحقیقات گفت: خودرو را حدودا 
دو سال پیش به شخصی به نام سجاد ۲۸ساله که از 
آشنایانم است، به صورت قول نامه  فروخته ام و در اختیار 

اوست و از ماجرای سرقت بی اطلاع هستم.

به دنبال اظهارات مرد جوان دستگیری سجاد در 
دستور کار کارآگاهان قرار گرفت و مخفیگاه او در یکی 
از مناطق شرق تهران شناسایی شد. مأموران در ادامه 
با هماهنگی مقام قضائی چند روز پیش در اقدام 
پلیسی سجاد را دستگیر و خودروی پراید را نیز کشف 
کردند. سجاد در تحقیقات اولیه ضمن اعتراف به سرقت 
گفت سرقت را به اتفاق چهار نفر دیگر از همدستانش 
انجام داده است. کارآگاهان به دنبال اظهارات سجاد، 
در چند عملیات جداگانه هر چهار متهم دیگر را در 
مخفیگاهشان دستگیر و در بازرسی ها بیش از ۷۰۰ 

میلیون تومان وجه نقد و ارز از آنان کشف کردند.
در تحقیقات صورت گرفته از هر پنج متهم آنها به 
سرقت از مغازه مال باخته اعتراف کردند و گفتند با وجوه 
سرقتی ملک و خودرو خریده و بخشی از پول را صرف 
خوش گذرانی و مصرف مواد کرده اند. در بررسی های 
صورت گرفته مشخص شد یکی از سارقان به نام حامد 
۳۰ساله به اتهام جرائم دیگر تحت تعقیب پلیس یکی 
از شهرستان های غربی است که بلافاصله موضوع 

شهرستان موردنظر اعلام شد.
سرهنگ کارآگاه حمداله علیزاده، رئیس پایگاه هفتم 
پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تأیید این خبر گفت: با توجه 
به اعتراف صریح هر پنج متهم به سرقت از مغازه شاکی 
و بازگرداندن وجوه کشف شده به مال باخته، متهمان 
با صدور قرار قانونی از سوی مقام قضائی برای انجام 
تحقیقات تکمیلی و شناسایی سایر جرائم احتمالی در 
اختیار کارآگاهان پایگاه هفتم پلیس آگاهی تهران بزرگ 
قرار گرفتند. سرهنگ علیزاده خاطرنشان کرد: کسبه ای 
که مجبور به نگهداری اموال باارزش و قیمتی خود در 
مغازه هستند، می توانند با نصب سیستم های امنیتی 

هشداردهنده مانع از بروز این گونه سرقت ها شوند.

 دستبرد یک میلیاردى به گاوصندوق مغازه اى در بازار


